reikalavimams.

II. SUTARTIES DALYKO KAINA, KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMO

TVARKA

4. Bendra sutarties dalyko kaina su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau tekste – PVM) yra 15

000 (penkiolika tūkstančių) eurų, tame skaičiuje 21 proc. PVM sudaro 2 603,30  (du tūkstančių šeši

šimtai trys Eur ir 31 ct) Eur.

5. Sutarties dalyko fiksuoti valandiniai įkainiai:

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Mato 

vnt.

Fiksuotas

įkainis be 

PVM, Eur

21 proc. 

PVM, 

Eur

Fiksuotas 

įkainis su 

PVM, Eur

1 2 3 4 5 6=4+5

1. Medinės architektūros impregnavimo darbai 1 val.